Sermo. ii. de moriēdi mōis q̄ plurimis: p̄tinēs §. vii.

Sicut ait sapiē sapie. ii. Inuidia diabol⁹: mors intravit
 in orbē terraþ. ideo nāq̄ diabol⁹ inuidit homi. quia eū

¶ Secunda pars.

Illuc p hūilitatē posse ascendere: vnde p supbiaz se nouerat corruiſſe. Inuidens aut̄ hōi: tentat. tentando deuicit: et deuī
ctū subiecit ac subiecto: inique et tyrānīcē dnāri psumpsit. Si
cut aut̄ tyrannus impiissimus: subiectos suos sine mīa affli
git/opp̄imit/ac eis exquisita genera mortis infligit. sic dia
bolus oī tyrāno crudelior: variis mortis generibus miseris
quos in seruitutē suā redigit: mori facit **¶ Parag. i.** Ali
os nāq̄ mori facit suspēdīo. s. p supbiā. supbos enī suspendit
in altūvanitatīs: ut postmodū p̄cipitet in pfundū miserie ge
bennalis. sicut solent facere luctatores: quos vnuſ aliū ele
uat a terra: ut sub pedibus suis deiiciat eleuatiū. hunc modū
p̄cipicīi: prius exptus fuerat in seipso. Nā cū ipse leuari vel
let per supbiā: deus ipsū piecit in abissi pfundū. sicut dicit
Ila. xiii. Dicebas in corde tuo: in celū p̄scendā sup astra celi
exaltabo soliū meū. Ascendā sup altitudinē nubiū: et ero si
milis altissimo. Veruntū ad infernū detraheris: in pfundū
laci. et ante detracta est ad inferos supbia tua. Et luce. x. dī
de eodē. Videbā sathanā sicut fulgur de celo cadentē. Sicut
igīs diabolū (quia se p supbiā efferrevoluerat) deus p̄cipita
uerat in infernū. sic ipse tractu p̄simili conaſ̄ hoīes. primo q
dem in altū extollere: ut postmodū p̄cipitet in pfundū. Exē
plū de achithophel: qui de sapientia sua p̄sumens: vidēs q nō
esſet factū p̄siliū suū qd̄ sc̄ dederat p̄tra dauid: suspēdīo in
teriit. ii. re. xvii. Et de absalon qui nimia ambicione duāndi
succēsus: prēm suū dauid de regno suo fugauit. sicut dicit. ii.
regū. xviii. q ipso suspēlo inter celū et terrā. mulus cui inse
derat ptransiit. De amā vero. hester. vii. De p̄cipicio vero: di
citur. iii. re. ix. quō Iezabel fuit p̄cipitata de fenestra palacii
Et de ochozia. iii. re. i. Cecidit ochozias p cancellos cenacu
li: cui mādauit helyas. De lculo sup quē ascendisti nō desce
des: sed morte morieris De antiocho etiā dicit. ii. machā. ix
Supbia repletus ignē spirās aio in iudeos: p̄tigit illū impe
tu euntē de currū cadere: et graui corporis collisione mēbra
vexari. Isq̄ qui sibi videbas etiā fluctibus maris impare. et
montiū altitudines in statera appēdere. nūc hūillatus/ i ge
statorio portabas. Nota ibi devilissima morte eius. Vñ bñ

descriptio Supbiae

32

(Pars scda.

de superbo dicit̄. iob. xviii. Deuoret pulchritudinē cutis ei⁹ et consummat brachia illius primogenita mors. Pulchritudo cutis est gloria temporalis. p brachia opera designantur mors autē est peccatum quod animā occidit . Primogenita ergo mors est superbia/que est initium omnis peccati. Pulchritudinem ergo cutis eius et brachia: p̄mōgeita mors de uorat. quia iniqui gloriā et operationem superbìa deuastat Potuit enī etiam in hac vita gloriōsus existere/si supbus nō fuisset. et operibus poterat deo cōmendari /nisi elato p̄cessis set. Sequitur. Auellaſ de tabernaculo ei⁹ fiducia. De tabernaculo eius fiducia auellis quando peruersus quisq; multa ī hac vita parauerat: repentina morte dissipatur. Sequitur. Et calcet super eū quasi rex interitus. Quia vel hic vitiis premitur que ad interitum trahunt eum uel mortē tempe potestati demoniace subiugat̄. Huius mortis remediū est timor humilians. uel humilitas deum timens. sicut ait sapi. puerbi. xixii. Timor domini fons vite. i. vite spiritualis initii/ut de clinet/ id declinare faciat a ruina mortis. **Paragraph⁹. ii.**